

PENGUMUMAN SAYEMBARA PEMBUATAN LOGO DAERAH

KABUPATEN MOROWALI



Assalamualaikum, wr, wb/Salam Sejahtera Bagi Kita Semua/Syalom/Om Swastiastu/Namo Budaya/ Salam Kebajikan

Sebagai wujud dinamika perkembangan penyelenggaraan pemerintahan di KabupatenMorowali, maka Pemerintah Kabupaten Morowali melalui Sekretariat Daerah Kabupaten Morowali bermaksud mengadakan sayembara Pembuatan Logo Daerah Kabupaten Morowali, dengan ketentuan sebagai berikut :

A. Waktu Pelaksanaan Sayembara:

- 1. Pendaftaran di mulai dari tanggal 31 Mei 2023 sampai dengan tanggal 12 Juni 2023;
- 2. Karya Peserta sudah harus diterima panitia mulai dari tanggal 13 Juni 2023 sampai dengan tanggal 19 Juni2023;
- 3. Penilaian berlangsung dimulai dari tanggal 19 Juni 2023 sampai dengan tanggal 24 Juni 2023:
- 4. Pengumuman pemenang 10 besar tanggal 26 Juni 2023.
- 5. Penetapan Pemenang sayembara tanggal 30 Juni 2023

B. Persyaratan PesertaSayembara:

- 1. Peserta yang mengikuti sayembara adalah peserta yang telah mendaftar kepada panitia;
- 2. Peserta sayembara adalahWarga Negara Indonesia.
- 3. Peserta yang mendaftar perseorangan atau kelompok yang mempunyai legalitas;
- 4. Pendaftaran dilaksanakan secara Offline di Bagian Pemerintahan Setda Kabupaten Morowali dan Online melalui link https://forms.gle/th9d41YgGMQ3c6Nq6
- 5. Sepuluh (10) calon pemenangakan divalidasi secara langsung dengan membawa dokumenasli (KTP dan Desain Asli)
- 6. Tidak dipungut biaya pada saat pendaftaran;
- 7. tidak dipungut biaya pendaftaran (GRATIS)

C. Persyaratan Umum

- 1. Semua karya logo yang disayembarakan menjadi hak milik Pemda Morowali setelah di daftarkan:
- 2. Karya logo yang mengikuti sayembara dan dinyatakan sebagai pemenang maka karya logo tersebut menjadi hak penuh panitia dan Pemerintah Daerah Kabupaten Morowali sehingga panitia maupun Pemerintah Daerah berhak untuk mengubah bentuk, warna dan memakainya untuk semua keperluan Pemerintah Daerah Kabupaten Morowali tanpa adanya kewajiban untukmemberikan royalti kepada pemenang.
- 3. Jika karya logo yang dinyatakan sebagai pemenang belum sempurna menurut panitia maka yang bersangkutan akan diundang untuk memperbaikinya.

4. Karya yang diterima harus lengkap mengikuti persyaratan yang sudah di tetapkan, Apabila tidak memenuhi syarat, maka karya akan di diskualifikasi, tidak diikutsertakan dalam penilaian dan karya logo akan dikembalikan kepada peserta.

5. Desain logo merupakan karya Orsinildan/atau belum pernah dilombakan sebelumnya.

D. Kriteria Logo

Kriteria logo adalah sebagai berikut:

1. Logo berupa gabungan gambar dan tulisan;

2. Logo harus menggambarkan:

a) Potensi Daerah Kabupaten Morowali;

b) Kearifan Lokal (Budaya Daerah Kabupaten Morowali);

c) Harapan Masyarakat Kabupaten Morowali;

3. Harus menyertakan Semboyan yang menggambarkan Persatuan dan Kesatuan dalam karakter Bahasa Bungku sebagai semboyan Kabupaten Morowali;

4. Logo tidak boleh mempunyai persamaan pada sebagian atau keseluruhannya dengan desain logo daerah lain, logo partai politik, organisasi kemasyarakatan, organisasi terlarang atau organisasi/perkumpulan/lembaga/gerakan separatis dalam negara Kesatuan Republik Indonesia atau logo negara lain;

E. Pemenang Sayembara

Pemenang sayembara merupakan peserta yang memenuhi syarat penilaian dan dinyatakan menang oleh panitia serta diumumkan di media resmi pemerintah daerah. Pemenang sayembara berhak memperoleh piagam dan total hadiah uang ratusan juta rupiah dengan syarat pajak ditanggung oleh peserta sayembara yang dinyatakan menang.

KETUA PANITIA

<u>Drs. YUSMAN MAHBUB, M.Si</u> NIP.19670606 199403 1 011